12 PARCERIA SPORT RUN

Relatério Faixa Etéaria - 10KM - Feminino

Coloc.  Num.
1 3396
2 3367

Coloc.  Num.
1 3022
2 3050
3 3259

Coloc.  Num.
1 3264
2 3442
3 3271
4 3436
5 3521

Coloc.  Num.

1 3467
2 3168
3 3285
4 3517
5 3273

Coloc.  Num.
1 3525
2 3256
3 3255
4 3189
5 3472
6 3268

Feminino de 25 até 29 anos

Nome Id.
MARIA PAULA DE ALMEIDA MANCINI 25
LUANA APARECIDA CAIN 26

Equipe

Feminino de 30 até 34 anos

Nome Id.
ALINE DE JESUS OLIVEIRA 32
Lais Aleixo 31
CINTIA REGINA DO CARMO BATISTA 34

Equipe

ALEM DO PACE

Feminino de 35 até 39 anos

Nome Id.
DENISE KATSUTANI 38
PRISCILA FREITAS DE SOUZA GOMES 37
ELISANGELA APARECIDA DE MORAES 38
PAULA BEATRIZ DUTRA GARCEZ DE ARAUJO 35
Gabriela Bianchi Lanzetta 35

Equipe

POWER RUNNERS MIRANTE
ALEM DO PACE

Feminino de 40 até 44 anos

Nome Id.

SUELI MENEZES ANASTACIO DO NASCIMENTO 44

ANDREIA CHIARA DE ALMEIDA VILLA REAL 44
GRACIELE OLIVEIRA 44
Natélia Teixeira Ananias Freitas 41
CAMILA HERBELA 44

Equipe
TEAMLP
CORRENDO PELA VIDA
ALEM DO PACE

OCACIR

Feminino de 45 até 49 anos

Nome Id.
Fabiana Cristina de souza guazzi 47
CAROLINE MENARA ALVES DO CARMO 45
CAROLINA SILVA FERREIRA 45
ANDRESSA DI SANTI TEIXEIRA MILAN 45
TALITA SERILLO 45
EDNA SANTOS DA SILVA 46

Relatério emitido em 30/12/2025 as 12:04:22

Equipe
Box balneario
VIDA ATIVA
ALEM DO PACE
ALEM DO PACE

WAGNER FRANCA

Tempo
01:01:00
01:08:52

Tempo
00:54:09
01:06:34
01:16:51

Tempo
00:58:01
00:58:00
01:01:31
01:01:38

01:19:12

Tempo
00:54:26
00:56:33
01:06:42
01:09:03

01:10:49

Tempo
00:53:16
00:57:59
01:04:49
01:07:04
01:18:57

01:19:33

Liquido
01:00:10
01:08:52

Liquido
00:53:51
01:05:57
01:16:31

Liquido
00:56:46
00:57:28
01:01:07
01:01:25

01:07:35

Liquido
00:53:44
00:56:30
01:06:05
01:07:45

01:09:50

Liquido
00:53:07
00:57:28
01:04:39
01:06:51
01:17:51

01:18:48

Péagina:



Relatério Faixa Etéaria - 10KM - Feminino

Coloc.  Num.

1 3180
2 3390
3 3365
4 3454
5 3293

Coloc.  Num.

1 3430

Coloc.  Num.

1 3214

Relatério emitido em 30/12/2025 as 12:04:22

Nome

ANDREIA DA COSTA
MARIA CABRAL

LEONICE ORTIZ BARBOSA
Rosimar Soares Coimbra

JANE VIEIRA

Nome

ODETE MORAES RISSI

Nome

ANGELA SILVA MARIA

12 PARCERIA SPORT RUN

Feminino de 50 até 54 anos

Id. Equipe

50

51 T RUNNING

51 STUDIO S FUNCIONAL
54

52 WAGNER FRANCA

Feminino de 55 até 59 anos

Id. Equipe

57 WAGNER FRANCA
Feminino de 60 até 64 anos

Id. Equipe

60 CRUZY RUN

Tempo
00:58:44
00:59:24
00:59:45
01:01:59

01:11:54

Tempo

01:03:11

Tempo

01:04:01

Liquido
00:58:20
00:59:17
00:59:28
01:01:59

01:11:13

Liquido
01:02:38

Liquido
01:03:49

Péagina:



