

## 1ª PARCERIA SPORT RUN

### Relatório Faixa Etária - 10KM - Feminino

#### Feminino de 25 até 29 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	3396	MARIA PAULA DE ALMEIDA MANCINI	25		01:01:00	01:00:10
2	3367	LUANA APARECIDA CAIN	26		01:08:52	01:08:52

#### Feminino de 30 até 34 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	3022	ALINE DE JESUS OLIVEIRA	32		00:54:09	00:53:51
2	3050	Laís Aleixo	31	ALÉM DO PACE	01:06:34	01:05:57
3	3259	CINTIA REGINA DO CARMO BATISTA	34		01:16:51	01:16:31

#### Feminino de 35 até 39 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	3264	DENISE KATSUTANI	38		00:58:01	00:56:46
2	3442	PRISCILA FREITAS DE SOUZA GOMES	37		00:58:00	00:57:28
3	3271	ELISANGELA APARECIDA DE MORAES	38	POWER RUNNERS MIRANTE	01:01:31	01:01:07
4	3436	PAULA BEATRIZ DUTRA GARCEZ DE ARAÚJO	35	ALEM DO PACE	01:01:38	01:01:25
5	3521	Gabriela Bianchi Lanzetta	35		01:19:12	01:07:35

#### Feminino de 40 até 44 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	3467	SUELÍ MENEZES ANASTÁCIO DO NASCIMENTO	44	TEAMLP	00:54:26	00:53:44
2	3168	ANDREIA CHIARA DE ALMEIDA VILLA REAL	44	CORRENDO PELA VIDA	00:56:33	00:56:30
3	3285	GRACIELE OLIVEIRA	44	ALEM DO PACE	01:06:42	01:06:05
4	3517	Natália Teixeira Ananias Freitas	41		01:09:03	01:07:45
5	3273	CAMILA HERBELA	44	OCACIR	01:10:49	01:09:50

#### Feminino de 45 até 49 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	3525	Fabiana Cristina de souza guazzi	47	Box balneário	00:53:16	00:53:07
2	3256	CAROLINE MENARA ALVES DO CARMO	45	VIDA ATIVA	00:57:59	00:57:28
3	3255	CAROLINA SILVA FERREIRA	45	ALEM DO PACE	01:04:49	01:04:39
4	3189	ANDRESSA DI SANTI TEIXEIRA MILAN	45	ALEM DO PACE	01:07:04	01:06:51
5	3472	TALITA SERILLO	45		01:18:57	01:17:51
6	3268	EDNA SANTOS DA SILVA	46	WAGNER FRANCA	01:19:33	01:18:48

## 1ª PARCERIA SPORT RUN

### Relatório Faixa Etária - 10KM - Feminino

#### Feminino de 50 até 54 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	3180	ANDREIA DA COSTA	50		00:58:44	00:58:20
2	3390	MARIA CABRAL	51	T RUNNING	00:59:24	00:59:17
3	3365	LEONICE ORTIZ BARBOSA	51	STUDIO S FUNCIONAL	00:59:45	00:59:28
4	3454	Rosimar Soares Coimbra	54		01:01:59	01:01:59
5	3293	JANE VIEIRA	52	WAGNER FRANCA	01:11:54	01:11:13

#### Feminino de 55 até 59 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	3430	ODETE MORAES RISSI	57	WAGNER FRANCA	01:03:11	01:02:38
<b>Feminino de 60 até 64 anos</b>						
Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	3214	ANGELA SILVA MARIA	60	CRUZY RUN	01:04:01	01:03:49